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Eksjö-Mariannelund
Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Kaffekullen
Björka by
Krösenlund
Björnshult
Svinhult
Boaryd
Fageräng
Kolarevägen
Hult centrum
Posthemsvägen
Bogård
Nödjehultsvägen
Moaryd
Bruzaholm Metallduk
Väduren
Bruzaholm station
Lundbergsgatan
Skogsjö
Larstorp
Ljungstorp
Sjövik
Hjältevad station
Storgatan
Ingatorp centrum
Stationsgatan
Bäckhult

Åstugan
Vallnäs
Mariedal
Sjögle
Högebro
Hässleby kyrka
Prästgården
Mariannelund torget
Lundagatan
Mariannelund station

Mariannelund-Eksjö
Mariannelund station
Lundagatan
Mariannelund torget
Prästgården
Hässleby kyrka
Högebro
Sjögle
Mariedal
Vallnäs
Åstugan
Bäckhult
Stationsgatan
Ingatorp centrum
Hjältevad station
Storgatan
Sjövik
Ljungstorp
Larstorp
Skogsjö
Lundbergsgatan
Bruzaholm station
Bruzaholm Masugnsvägen
Bruzaholm Metallduk
Moaryd
Nödjehultsvägen
Bogård
Posthemsvägen
Hult centrum

Kolarevägen
Fageräng
Boaryd
Svinhult
Björnshult
Krösenlund
Björka by
Kaffekullen
Eksjö Resecentrum
Konsum
Höglandssjukhuset

Övrig information

Gäller för perioden 17 juni  - 18 augusti 2024 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333



Senast uppdaterad 2024-05-03 10:20:26
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Hult centrum
Bruzaholm station
Hjältevad station
Ingatorp centrum
Mariannelund station

-

05.55

06.07

06.17

06.22

06.28

06.45

07.03

07.08

07.18

07.30

07.35

07.39

07.55

e

07.03

07.08

07.20

07.30

07.35

07.41

07.55

14.05

14.10

14.25

14.37

14.41

14.45

15.03

e

14.08

14.13

14.25

14.35

14.40

14.45

15.00

15.35

15.40

15.58

16.10

16.15

16.19

16.35

e

15.43

15.48

16.00

16.10

16.15

16.20

16.35

16.40

16.45

16.57

17.07

17.12

17.17

17.32

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Hult centrum
Bruzaholm station
Hjältevad station
Ingatorp centrum
Mariannelund station

07.03

07.08

07.18

07.30

07.35

07.39

07.55

e

Övrig information

Gäller för perioden 17 juni  - 18 augusti 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
e Skoltur trafikeras vardagar från 15/8 2024
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Söndag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Hult centrum
Bruzaholm station
Hjältevad station
Ingatorp centrum
Mariannelund station

07.03

07.08

07.18

07.30

07.35

07.39

07.55

e

Övrig information

Gäller för perioden 17 juni  - 18 augusti 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
e Skoltur trafikeras vardagar från 15/8 2024

Övrig information

Gäller för perioden 17 juni  - 18 augusti 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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330 Mariannelund-Eksjö

M
ed

 r
es

er
va

tio
n 

fö
r 

än
dr

in
ga

r.
 F

ör
 a

kt
ue

ll 
in

fo
rm

at
io

n,
 k

on
tr

ol
le

ra
 r

es
an

 i 
re

se
pl

an
er

ar
en

 p
å 

jlt
.s

e

Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Mariannelund station
Ingatorp centrum
Hjältevad station
Bruzaholm station
Hult centrum
Eksjö Resecentrum
Höglandssjukhuset

05.50

06.00

06.05

06.10

06.20

06.32

06.35

06.47

06.59

07.04

07.09

07.17

07.35

07.40

e

06.50

07.02

07.07

07.12

07.20

07.35

07.40

06.50

07.01

07.06

07.14

07.24

07.40

07.45

e

14.05

14.17

14.22

14.30

14.39

14.50

14.55

14.05

14.17

14.22

14.30

14.39

14.50

14.55

e

15.35

15.46

15.52

16.00

16.09

16.20

16.25

15.43

15.55

16.00

16.08

16.19

16.33

16.38

e

16.15

16.27

16.32

16.37

16.47

17.00

17.05

Övrig information

Gäller för perioden 17 juni  - 18 augusti 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
e Skoltur trafikeras vardagar från 15/8 2024

Övrig information

Gäller för perioden 17 juni  - 18 augusti 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


